1

2021年 12月 24日

各 位

会社名    ク ッ ク ビ ズ 株 式 会 社

代表者名   代表取締役社長  藪ノ 賢次

（コード番号：6558 東証マザーズ）

問い合わせ先  執行役員 コーポレート本部

  エグゼクティブマネージャー  餌取  達彦

(TEL. 06-7777-2133)

（訂正）税制適格ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

2021 年 12 月 23 日に発表いたしました適示開示資料「税制適格ストック・オプション（新株予約権）の

発行内容確定に関するお知らせ」につきまして、新株予約権 1 個当たりを 1 株当たりと誤認したことに

より、新株予約権 1 個当たり権利行使価額を誤っていたため、下記の通り訂正いたします。訂正箇所に

は下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

（訂正前）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 1,377円

（訂正後）

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり権利行使価額 137,700円

以上